额 /认购价格）认购本次非公开发行的股票，西藏林芝清创资产管理有限公司将出资不超过 2亿元

（含 2亿元，实际认购股份数量＝实际认购金额 / 认购价格）认购本次非公开发行的股票，深圳市

华融泰资产管理有限公司、 北京同方创新投资有限公司及西藏林芝清创资产管理有限公司不参与

本次发行定价的市场询价过程，但承诺接受市场询价结果，按照与其他发行对象相同的价格认购本

次非公开发行的股票。

最终发行对象将在本次非公开发行获得中国证监会核准批文后， 根据发行对象申购报价的情

况，遵照价格优先、数量优先原则确定。

本次发行前，控股股东华融泰持有公司 26.43%的股权，同方创新参股华融泰为其一致行动人，

因此华融泰及同方创新为本公司关联方。

本次非公开发行股票构成关联交易。

林芝清创与同方创新受同一实际控制人控制，为一致行动人，因此将比照关联方进行披露与表

决。

四、发行方案概要

（一）发行价格及定价原则

本次非公开发行的定价基准日为本次非公开发行的发行期首日。 根据《上市公司证券发行管

理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律、法规、规范性文件的有关规定，本次非公开

发行股票的发行价格不低于定价基准日前二十个交易日公司股票均价的 90%（定价基准日前 20 个

交易日股票交易均价＝定价基准日前 20个交易日股票交易总额 / 定价基准日前 20 个交易日股票

交易总量）。

若公司在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，将对

发行价格将按照深圳证券交易所交易规则中所规定的计算公式确定的“除权（息）参考价格” 作相

应调整。

（二）实施主体

本次募投项目的实施主体为公司及下属子公司，具体情况见本预案第四节“本次募集资金使

用的可行性分析” 相关内容。

（三）发行数量

本次非公开发行股票数量不超过 100,000万股， 最终发行股数将在公司取得发行核准文件后，

由公司董事会在股东大会授权范围内，根据法律法规的相关规定及实际认购情况，与本次发行的保

荐机构（主承销商）协商确定。若本公司本次发行股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息，

发行对象认购的股份数量将根据其认购金额及除权、除息后的发行价格作相应调整。

（四）限售期

本次非公开发行完成后，深圳市华融泰资产管理有限公司、北京同方创新投资有限公司及西藏

林芝清创资产管理有限公司认购本次发行的股票自发行结束之日起 36个月内不转让，其他发行对

象认购的股票自发行结束之日起 12个月内不得转让，之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关

规定执行。

（五）未分配利润的安排

本次发行前公司滚存未分配利润将由本次发行完成后的新老股东共享。

（六）本次发行前后股本结构

公司本次非公开发行前后股本结构如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售流通股

110,000,000 10.93% 1,110,000,000 55.32%

二、无限售流通股

896,671,464 89.07% 896,671,464 44.68%

三、总股本

1,006,671,464 100.00% 2,006,671,464 100.00%

注：最终发行股数将在公司取得发行核准文件后，由公司董事会在股东大会授权范围内，根据

法律法规的相关规定及实际认购情况，与本次发行的保荐机构（主承销商）协商确定。

五、募集资金数量及投向

本次非公开发行募集资金总额不超过 48.56亿元，在扣除发行费用后将全部用于海绵城市 PPP

建设项目、智慧排水系统建设项目及土壤修复项目。

在本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，

并在募集资金到位后按照相关法规规定的程序置换前期投入。

六、本次非公开发行决议的有效期限

本次非公开发行决议的有效期限为发行方案提交股东大会审议通过之日起 12个月。

七、本次发行是否构成关联交易

本次发行前，控股股东华融泰持有公司 26.43%的股权，同方创新参股华融泰为其一致行动人，

因此华融泰及同方创新为本公司关联方。

本次非公开发行股票构成关联交易。

林芝清创与同方创新受同一实际控制人控制，为一致行动人，因此将比照关联方进行披露与表

决。

八、本次发行是否导致公司控制权发生变化

公司控股股东华融泰将认购部分本次非公开发行的部分股份， 在本次非公开发行实施完毕后

仍为控股股东，因此本次非公开发行股票不会导致公司控制权发生变化。

九、本次发行是否导致股权分布不具备上市条件

本次发行不会导致公司股权分布不具备上市条件。

十、本次发行方案尚需呈报批准的程序